
 

     QUINZANO SERVIZI S.R.L. 
        Viale Gandini, 48 - 25027 Quinzano d’Oglio BS 

        C.F./P.IVA 02793570983 
        

N°59/2017 
del 13.11.2017 

 
OGGETTO: 14° SAGRETTA DEL SALAME COTTO E DELLA GREPOLA. 

SERATA INTITOLATA “FARINE E DINTORNI” A CURA DI CAST ALIMENTI-
ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA A FAVORE DEL MAESTRO ALESSANDRO 
BRESCIANI.  CIG.ZDD20B95AE. 

 
L'AMMINISTRATORE UNICO 

 
DATO ATTO che nel periodo dal 16 al 19 Novembre 2017 si svolgeranno le celebrazioni per la 
14° SAGRETTA DEL SALAME COTTO E DELLA GREPOLA come da deliberazione di Giunta 
Comunale del Comune di Quinzano d’Oglio n. 143 del 09.10.2017; 
 
CONSIDERATO che il programma della sagretta prevede per venerdì 17 novembre la serata 
aperta a tutti intitolata “FARINE E DINTORNI” a cura di CAST ALIMENTI condotta dal Maestro 
Alessandro Bresciani; 
 
DATO ATTO che si rende necessario assumere l’impegno di spesa pari ad €250,00 oltre IVA 
come onorario del Maestro Alessandro Bresciani ; 
 
DATO ATTO che trattandosi di fornitura di servizi di importo inferiore ai 40.000 € per 
l’affidamento e la relativa forma contrattuale trovano applicazione le disposizioni contenute 
nell’art. 36 comma 2 e nell’art.32 comma 14 del D.Lgs. 50/2016; 

 
VISTO l’art. 1, comma 450 della legge 27 dicembre 2006, n.296, ai sensi del quale per gli 
acquisti di beni e servizi di importo inferiore ai 1000 euro è ammesso l’affidamento anche al 
di fuori del mercato elettronico della pubblica amministrazione; 
 
RICORDATO che con deliberazione n°14 in data 29.03.2017 il Consiglio Comunale ha 
approvato il piano operativo della Società Quinzano Servizi srl anni 2017 - 2019; 
 
RICORDATO che con decreto sindacale prot. n. 4141 in data 25/05/2016 il Dott. Valeriano 
Ravelli, è stato nominato Amministratore Unico della Società Quinzano Servizi Srl; 
 

DETERMINA 
 

DI ASSUMERE l’impegno di spesa pari ad €250,00 oltre IVA a favore del Maestro Alessandro 
Bresciani per la serata intitolata “FARINE E DINTORNI” a cura di CAST ALIMENTI come meglio 
specificato nella tabella seguente: 
 

CAUSALE SOGGETTO CREDITORE IMPORTO 

SERATA “FARINE DINTORNI” 
A CURA DI CAST ALIMENTI 

ONORARIO MAESTRO BRESCIANI ALESSANDRO 
CIG ZDD20B95AE 

BRESCIANI F.LLI SNC 
di Bresciani Alessandro & C. 

Via Kennedy  n°2 
25020 Pralboino (Bs) 

C.F. E PIVA 03645320981 
 

305,00€ 

TOTALE 305,00€ 

 
Quinzano d’Oglio 13.11.2017   
        L'AMMINISTRATORE UNICO 
         F.to Dott. Ravelli Valeriano 


